



## LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

Valstybės biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4/9, LT-01105 Vilnius,  
tel. (8-5) 266 3661, faks. (8-5) 266 3663, el. p. info@am.lt, http://www.am.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602370

Biologijos mokytojų asociacijai 2011-10- 26 Nr. (12-3)-D8- 9584  
VĮ miškų urėdijoms I Nr.  
Regionų aplinkos apsaugos departamentams  
Valstybinei miškų tarnybai  
Generalinei miškų urėdijai

### DĖL „MIŠKO PAMOKŲ“ TARPTAUTINIAMS MIŠKŲ METAMS PAMINĖTI

Siekiant padidinti visuomenės informuotumą apie visų rūšių miškų išsaugojimą, tvaraus miškininkavimo ir darnaus miškų ūkio vystymosi svarbą, Jungtinės Tautos 2011 metus paskelbė Tarptautiniais miškų metais. Aplinkos ministerija parengė ir su Švietimo ir mokslo ministerija suderino pagrindinio ir vidurinio ugdymo mokyklų moksleiviams skirtą pristatymą apie Tarptautinius miškų metus.

Prašome Biologijos mokytojų asociacijos pasiūlyti biologijos mokytojams Tarptautinių miškų metų proga organizuoti „miško pamokas“ panaudojant minėtą pristatymą. Į šias pamokas galėtų būti pakviesti ir atitinkamuose regionuose dirbantys miškininkai, kurie moksleiviams išsamiau papasakotų apie Lietuvos miškus. Moksleiviams skirtą pristatymą (PowerPoint formatu) galima rasti Aplinkos ministerijos internetiniame tinklalapyje (skiltyje - miškai, esama būklė).

Informuojame, kad minėtose pamokose apie miškus geriausias žinias parodžiusiems moksleiviams gali būti skirta Tarptautinių miškų metų atributika, kuri galėtų būti perduota biologijos mokytojams š. m. lapkričio 4 d. biologijos mokytojų konferencijos metu. Dėl Miškų departamento atstovo dalyvavimo konferencijoje derinsime darbo tvarka.

Siekiant užtikrinti Tarptautinių miškų metams paminėti skirtų renginių plano, patvirtinto Aplinkos ministerijos kanclerio 2011 m. vasario 24 d. potvarkiu Nr. D2-18, įgyvendinimą kviečiame VĮ miškų urėdijų, regionų aplinkos apsaugos departamentų, Valstybinės miškų tarnybos ir Generalinės miškų urėdijos miškininkus aktyviai dalyvauti minėtose pamokose, taip pat pagal galimybes prisidėti jas organizuojant.

Aplinkos ministerijos kancleris

Robertas Klovas

ORIGINALAS  
NEBUS SIUNČIAMAS

G. Jasinevičius, 272 3745, el. p. g.jasinevicius@am.lt

